TEL. 048－222－7640　FAX. 048－222－7652
Email ： custom@takachi-el.co.jp
カスタム品
お問い合わせ
TEL. 048－222－5430　FAX. 048－222－5502
Email ： info@takachi-el.co.jp営 業 部
●カタログ掲載製品は全て EU Rohs 10 物質対応品です。
●本カタログに表示している標準価格には消費税は含まれておりません。

S
最小
最小
板厚
取付穴径
+0.08　-0
※ 取付穴位置
（min）
SB-M3-6
M3 0.5 6.18 7.2
6 3
1.0 6.2 7.0
SB-M3-7 7 3
SB-M3-8 8 4
SB-M3-9 9 4
SB-M3-10 10 4
SB-M3-11 11 4
SB-M3-12 12 5
SB-M3-13 13 5
SB-M3-14 14 6.5
SB-M3-15 15 6.5
SB-M3-16 16 6.5
SB-M3-17 17 6.5
SB-M3-18 18 9.5
SB-M3-20 20 9.5
［形状・寸法］
材質：鉄 /亜鉛めっき三価
クリンチングスペーサー（ブラインドタイプ）SB series
D

板厚
取付穴径
+0.08　-0
※ 取付穴位置
（min）
ST-M3-3
M3 0.5 6.18 7.2
3
1.0 6.2 7.0
ST-M3-4 4
ST-M3-5 5
ST-M3-6 6
ST-M3-7 7
ST-M3-8 8
ST-M3-9 9
ST-M3-10 10
ST-M3-11 11
ST-M3-12 12
ST-M3-13 13
ST-M3-14 14
ST-M3-15 15
ST-M3-16 16
ST-M3-17 17
ST-M3-18 18
ST-M3-20 20
※取付穴中心と板端との最少距離で、取付ける製品により異なります。
［形状・寸法］
D
LB材質：鉄 /亜鉛めっき三価

001035_タカチ2020VOL3低価格カ�ー付アルミシャーシ.indd   1-2001035_タカチ2020VOL3低価格カ�ー付アルミシャーシ.indd   1-2 2020/11/02   23:042020/11/02   23:04
■ 接着テープにより容易に貼り付けできる貼付スペーサーです。
■ ケース・ボックスに穴加工をしないで、基板や取付板を取付ける事が出来る便利な部品です。
■ 強力な接着テープを使用していますので、１度貼り付けた後、再度貼り付けることは困難です。
■ 製品のCADデータはホームページよりダウンロード可能です。
型番・寸法・標準価格
型　番 a b c d e f g H 付属ビス 取付可能
基板厚（mm）
推奨締め付け
トルク（N・m）
自重g
（1個あたり）
入数
（セット） 標準価格 /袋
AST2.5-5B 14 4 3.3  2.6 1.5 6 2.8  5 ナベM2.5 X 5 1.0～2.0 0.3 0.6 4 220
AST2.5-10B 14 4 3.3  7.6 1.5 6 2.8 10 ナベM2.5 X 5 1.0～2.0 0.3 0.8 4 220
AST3-6B 20 5 3.3  2.1 3 7.5 3.3  6 ナベM3 X 6 1.0～3.0 0.4 1.5 4 240
AST3-10B 20 5 3.3  6.1 3 7.5 3.3 10 ナベM3 X 6 1.0～3.0 0.4 1.6 4 250
AST3-15B 20 5 3.3 11.1 3 7.5 3.3 15 ナベM3 X 6 1.0～3.0 0.4 1.8 4 270
AST3-20B 20 5 3.3 16.1 3 7.5 3.3 20 ナベM3 X 6 1.0～3.0 0.4 2.1 4 280
AST4-10.5B 25 6 4.4  6.6 3 8.5 4.3 10.5 ナベM4 X 8 1.0～3.5 0.8 2.6 4 280
AST4-20B 25 6 4.4 16.1 3 8.5 4.3 20 ナベM4 X 8 1.0～3.5 0.8 3.2 4 300
■ 基台材質 / 色：ナイロン66(UL94V-2) / ブラック
■ ナット・付属ビス 材質 : 鉄(三価クロメート処理)
a
b